АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2019  № 016-2019-РА

	О проведении досугового мероприятия для жителей муниципального округа Тверской в городе Москве «Весенний фестиваль «Для любимых»

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Тверской в городе Москве от 18.12.2018 №110/2018 «Об утверждении Плана основных мероприятий, проводимых администрацией муниципального округа Тверской города Москвы в 2019 году»:

1. Утвердить предварительный сценарный план досугового мероприятия для жителей муниципального округа Тверской под рабочим названием Весенний фестиваль «Для любимых» с подпрограммой «Женщина в современном мегаполисе» (приложение).
2. Контактным лицом со стороны Администрации муниципального округа Тверской назначить главного специалиста отдела организационной работе Бродскую М.А. adm@mutver.ru .
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Тверской Тарасова И.Б.
	И.о. главы администрации
	И.Б. Тарасов

                                                                                                    Приложение к распоряжению

администрации муниципального

                                                                                                      округа Тверской

от 21.02.2019 № 016-2019-РА

Предварительный сценарный план

досугового мероприятия для жителей муниципального округа Тверской в г. Москве «Весенний фестиваль «Для любимых»

Предварительная дата проведения: 2 марта 2019 г.

Время проведения: 11.00 -16.00

Место проведения: г. Москва, у. Александра Невского, дом 4.
Предварительное название: Весенний фестиваль «Для любимых».

Организаторы: Администрация муниципального округа Тверской, Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования города Москвы «Дворец творчества детей и молодёжи на Миуссах».

11.00 – 16.00 Выставка мастеров и художников Москвы. Буккроссинг

11.00 – 14.00 Развлекательная программа для детей

11.00 – 16.00 Шахматный турнир

14.00 – 14.30 Показ мод прет-а-порте «Дыхание весны»

14.30 – 16.00 Праздничный концерт «Для любимых»

Образовательные мастер-классы от экспертов
в рамках подпрограммы
«Женщина в современном мегаполисе»»
Здоровье и красота

11.00 – 12.00 Семейная медицина. Прививки: Мифы и реальность

12.00 – 12.30 Современные аспекты профилактики и ортопедического лечения стоматологических заболеваний
12.30 – 13.00 Капсульный гардероб. Подбор по типу внешности

13.00 – 13.30 Уход за кожей в домашних условиях. Массаж лица

Карьера и развитие личного бренда

11.00 – 12.00 Самозанятость: правовые аспекты и практика

12.00 – 12.30 Раннее интеллектуальное развитие детей
12.00 – 12.30 Продвижение в соцсетях

12.30 – 13.00 Профориентация 35+. Начинается самое интересное

12.30 – 13.00 Как приготовить «вкусный» контент? Блогинг для 12+
13.00 – 13.30 Соматиполог – профессия будущего. Влияние типа внешности на выбор профессии и личную жизнь
Мой дом

11.00 – 11.30 Готовимся к ремонту. 10 советов дизайнеров

11.30 – 12.00 Разбор ошибок при выборе текстиля для дома

Гости:

Якубович Яков Борисович - глава муниципального образования Тверской города Москвы